

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4074 Kamila Dębniak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4074 Kamila Dębniak**

Miejscowość: **Kraków** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj moją historię...

Szanowni Państwo!

Nazywam się Kamila, mam 31 lat i proszę Was o zapoznanie się z moją krótką historią.

Zmagam się z licznymi chorobami przewlekłymi, które spowodowały u mnie poważne powikłania neurologiczne. Przez swój obecny stan zdrowia nie jestem w stanie podjąć pracy, a co za tym idzie nie mam szans sprostać wysokim kosztom leczenia, jakiego obecnie potrzebuję... W ostatnim roku w wyniku komplikacji po zaimplantowanym porcie naczyniowym doszło do zakrzepu wewnątrzsercowego. Oprócz tego epilepsja lekooporna, zespół Fahra, uszkodzenie nerwów strzałkowych, polineuropatia, zespół bólu przewlekłego, rzekoma niedoczynność przytarczyc, miopatia. W swoim życiu przeszłam już poważne napady tężyczki z utratami przytomności, a niedawno dowiedziałam się o martwicy kości udowych. Na obecną chwilę jest konieczna operacja w związku z złamaniem kości w lewej nodze. Przez liczne komplikacje obecnie poruszam się na wózku inwalidzkim. Jestem stale rehabilitowana, wymagam częstych wizyt i konsultacji lekarskich... Moje miesięczne zobowiązania związane z leczeniem wynoszą około 5 tysięcy złotych - bez możliwości pójścia do pracy, jest to kwota dla mnie nieosiągalna. Tylko z Waszą pomocą będę mieć szansę na normalne funkcjonowanie i perspektywę na dobrą przyszłość...

Za każdy gest wsparcia, serdecznie dziękuję!

Kamila



Wyślij SMS o treści
JESTEM 4074
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazów prowadzonego na podstawie ogłoszeń i zawiadomień wojewódzkiej kadry na WJCRS.	
0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypiełnił część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. załączając kontakt z podopiecznym (telefon, e-mail).	
148. Cel szczegółowy 1,5% 4074 KAMILA DĘBNIAK	150. Wyrażeń zgodę
151. Informacje dodatkowe	

